
  

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la richiesta del Responsabile Scientifico del progetto PRJ-2250 “Enti Locali e Comunità per l'Autono-

mia”, CUP D74H2000550006, prot. 240800 del 19/12/2025 con la quale è stata rappresentata l’esigenza di 

avvalersi di personale esterno; 

VISTO il provvedimento autorizzativo alla pubblicazione del presente avviso emesso dal Direttore Generale 

con prot. n. 241193 del 19/12/2025; 

VISTO l’avviso rep. 5007 del 23/12/2025 con il quale è stata indetta una procedura comparativa per l’affida-

mento di n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale per "Esperto in progetti relativi alla migrazione per il 

raccordo con le strutture SAI" nell’ambito del Progetto Fondo Asilo Migrazione e Integrazione, FAMI 2021-

2027 - PRJ-2250 “Enti Locali e Comunità per l'Autonomia”, CUP D74H2000550006  - Capofila Comune di 

Palermo - Responsabile Scientifico Prof.ssa Mari D'Agostino; 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

CONSIDERATA l’urgenza di ultimare la procedura selettiva summenzionata; 

 

DECRETA 

 

• Di nominare la commissione così composta:  

- Prof.ssa Maria D’Agostino – Presidente 

- Prof. Giuseppe Paternostro – Componente  

- Prof. Vincenzo Pinello – Segretario 

- Prof. Vito Matranga – Supplente   

• La commissione si riunirà, in modalità telematica, il 08/01/2026 a partire dalle ore 9.30 per la prosecuzione 

dell’iter selettivo, al presente link; 

• La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

• Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

 

 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Concetta Giliberto 

 

 

 

  
 

https://meet.google.com/inj-swtg-cby

		2026-01-07T12:05:36+0000
	Concetta Giliberto




